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Classement Technique 

 

Club Nom Cat Genre Epreuve Médaille 
13008 NGUYEN Céline Pupilles Féminin Thao Quyen - Mains Nues Or 
95003 GOUPIL Axelle Pupilles Féminin Thao Quyen - Mains Nues Argent 
13008 CHABRIER-TAILLANT Laëtitia Pupilles Féminin Thao Quyen - Mains Nues Bronze 
95003 CHAMPANHET Saï Pupilles Masculin Thao Quyen - Mains Nues Or 
77004 MARTIN Gaïlen Pupilles Masculin Thao Quyen - Mains Nues Argent 
95003 CHAMPANHET Saï Pupilles Masculin Thao Vu Khi - Armes Or 
77004 MARTIN Gaïlen Pupilles Masculin Thao Vu Khi - Armes Argent 
13008 MOREAU Eva Pupilles Féminin Thao Vu Khi - Armes  Or 
13008 NGUYEN Céline Pupilles Féminin Thao Vu Khi - Armes  Argent 
95003 GOUPIL Axelle Pupilles Féminin Thao Vu Khi - Armes  Bronze 
92001 ALIOTTI Romuald Benjamins Masculin Thao Quyen - Mains Nues Or 
95002 FONTAINE Raphaël Benjamins Masculin Thao Quyen - Mains Nues Argent 
95003 KOUNI Oways Benjamins Masculin Thao Quyen - Mains Nues Bronze 
92001 ALIOTTI Romuald Benjamins Mixte Thao Vu Khi - Armes Or 
31001 LICQUORICE Liana Benjamins Mixte Thao Vu Khi - Armes Argent 
95002 FONTAINE Raphaël Benjamins Mixte Thao Vu Khi - Armes Bronze 
94003 GHOMRI Melina Minimes Mixte Song Luyen / Doi Luyen 

Or 94003 HADJ ALI Sirine Minimes Mixte Song Luyen / Doi Luyen 
94003 BOUHASSOUNE Yasmine Minimes Mixte Song Luyen / Doi Luyen 
94003 GHOMRI Yasmine Minimes Mixte Song Luyen / Doi Luyen Argent 
94003 HADJ ALI Sarah Minimes Mixte Song Luyen / Doi Luyen Argent 
94003 BOUHASSOUNE Meryem Minimes Mixte Song Luyen / Doi Luyen Argent 
95001 DELZENNE Eloïse Minimes Féminin Thao Quyen - Mains Nues Or 
95001 LEFEVRE Agathe Minimes Féminin Thao Quyen - Mains Nues Argent 
95001 DESNOUES Zoé Minimes Féminin Thao Quyen - Mains Nues Bronze 
31001 CAILLAU Lucas Minimes Masculin Thao Quyen - Mains Nues Or 
31001 LICQUORICE Logan Minimes Masculin Thao Quyen - Mains Nues Argent 
31001 MEFFRE Sacha Minimes Masculin Thao Quyen - Mains Nues Bronze 
95001 DESNOUES Zoé Minimes Féminin Thao Vu Khi - Armes Or 
95001 DELZENNE Eloïse Minimes Féminin Thao Vu Khi - Armes Argent 
95001 LEFEVRE Agathe Minimes Féminin Thao Vu Khi - Armes Bronze 
31001 MEFFRE Sacha Minimes Masculin Thao Vu Khi - Armes Courtes Or 
13008 LASSERRE Jules Minimes Masculin Thao Vu Khi - Armes Courtes Argent 
95001 RASSAT Tristan Minimes Masculin Thao Vu Khi - Armes Courtes Bronze 
31001 CAILLAU Lucas Minimes Masculin Thao Vu Khi - Armes Longues Or 
31001 LICQUORICE Logan Minimes Masculin Thao Vu Khi - Armes Longues Argent 
92008 SAIDANI Helwan Minimes Masculin Thao Vu Khi - Armes Longues Bronze 
13008 MARTINS ESCOBAR Filipe Cadets Masculin Quy Dinh - Mains Nues Or 
95002 OPIOLA Julyann Cadets Masculin Quy Dinh - Mains Nues Argent 
95002 CAILLEAUD Tony Cadets Masculin Quy Dinh - Mains Nues Bronze 
95002 OPIOLA Julyann Cadets Masculin Quy Dinh - Vu Khi - Armes Or 
95002 CAILLEAUD Tony Cadets Masculin Quy Dinh - Vu Khi - Armes Argent 
95002 CAILLEAUD Tony Cadets Mixte Song Luyen / Doi Luyen Or 
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95002 OPIOLA Julyann Cadets Mixte Song Luyen / Doi Luyen 
95003 VELMOUROUGANE Maëva Cadets Féminin Thao Quyen - Mains Nues 
95001 LÊ Marie-Cathy Cadets Féminin Thao Quyen - Mains Nues Argent 
78003 CORRAZA Cloé Cadets Féminin Thao Quyen - Mains Nues Bronze 
95003 KOUNI Bilal Cadets Masculin Thao Quyen - Mains Nues Or 
31001 MONGINOUX Sacha Cadets Masculin Thao Quyen - Mains Nues Argent 
78003 DARRIBEHAUDE Leho Cadets Masculin Thao Quyen - Mains Nues Bronze 
95003 VELMOUROUGANE Maëva Cadets Féminin Thao Vu Khi - Armes Or 
95001 LÊ Marie-Cathy Cadets Féminin Thao Vu Khi - Armes Argent 
78003 CORRAZA Cloé Cadets Féminin Thao Vu Khi - Armes Bronze 
31001 MONGINOUX Sacha Cadets Masculin Thao Vu Khi - Armes Or 
13008 MARTINS ESCOBAR Filipe Cadets Masculin Thao Vu Khi - Armes Argent 
77004 LOGONA Atonio Cadets Masculin Thao Vu Khi - Armes Bronze 
95001 DELZENNE Eloïse Cadets Mixte Vu Khi Dong Dien 

Or 95001 DESNOUES Zoé Cadets Mixte Vu Khi Dong Dien 
95001 LEFEVRE Agathe Cadets Mixte Vu Khi Dong Dien 
95001 DERRAS Naim Cadets Mixte Vu Khi Dong Dien 

Argent 95001 LEFEVRE Agathe Cadets Mixte Vu Khi Dong Dien 
95001 RASSAT Tristan Cadets Mixte Vu Khi Dong Dien 
31001 LICQUORICE Logan Cadets Mixte Vu Khi Dong Dien 

Bronze 31001 MONGINOUX Sacha Cadets Mixte Vu Khi Dong Dien 
31001 MEFFRE Sacha Cadets Mixte Vu Khi Dong Dien 
92001 ALIOTTI Romuald Juniors Mixte Quyen Dong Dien 

Or 92001 LOUF Côme Juniors Mixte Quyen Dong Dien 
92001 NGUYEN HUU Ella Tâm Vy Juniors Mixte Quyen Dong Dien 
92008 SAIDANI Helwan Juniors Mixte Quyen Dong Dien 

Argent 92008 GESTIN COLENO Yohann Juniors Mixte Quyen Dong Dien 
92008 HEULIN Eliott Juniors Mixte Quyen Dong Dien 
13008 MOREAU Marie-morgane Juniors Féminin Thao Quyen - Mains Nues Or 
69003 JONINON Lilou Juniors Féminin Thao Quyen - Mains Nues Argent 
95002 ECHOUI Hilal Juniors Masculin Thao Quyen - Mains Nues Or 
95002 DABACH Nabil Juniors Masculin Thao Quyen - Mains Nues Argent 
95003 THIENOT Eliott Juniors Masculin Thao Quyen - Mains Nues Bronze 
95003 PINEAU Alexandre Juniors Masculin Thao Vu Khi - Armes Bronze 
95002 ECHOUI Hilal Juniors Masculin Thao Vu Khi - Armes  Or 
95003 THIENOT Eliott Juniors Masculin Thao Vu Khi - Armes  Argent 
57001 TAMBI Jasmine Séniors Féminin Quy Dinh - Mains Nues Or 
13008 DELLIERE Inka Séniors Féminin Quy Dinh - Mains Nues Argent 
95001 CROZAT Zoé Séniors Féminin Quy Dinh - Mains Nues Bronze 
95002 FENEROL Arnaud Séniors Masculin Quy Dinh - Mains Nues Or 
92001 VERSCHEURE Victor Séniors Masculin Quy Dinh - Mains Nues Argent 
31001 LABAT Julien Séniors Masculin Quy Dinh - Mains Nues Bronze 
57001 TAMBI Tony Séniors Masculin Quy Dinh - Vu Khi Or 
92002 ORLUC Cyril Séniors Masculin Quy Dinh - Vu Khi Argent 
13008 RODRIGUEZ Emmanuel Séniors Masculin Quy Dinh - Vu Khi Bronze 
95002 DABACH Nabil Séniors Mixte Quyen Dong Dien 

Or 95002 ECHOUI Hilal Séniors Mixte Quyen Dong Dien 
95002 FENEROL Arnaud Séniors Mixte Quyen Dong Dien 
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95002 VIDAL Lucie Séniors Mixte Quyen Dong Dien 
Argent 95002 ABRAHAM Yoann Séniors Mixte Quyen Dong Dien 

95002 PHILIPPE Benjamin Séniors Mixte Quyen Dong Dien 
92001 ROUSSEL Meline Séniors Mixte Quyen Dong Dien 

Bronze 92001 DEHARD My-loan Séniors Mixte Quyen Dong Dien 
92001 BOURLITIO Marion Séniors Mixte Quyen Dong Dien 
13008 MARTINS ESCOBAR Filipe Séniors Mixte Song Luyen / Doi Luyen 

Or 13008 MOREAU Marie-morgane Séniors Mixte Song Luyen / Doi Luyen 
13008 RODRIGUEZ Emmanuel Séniors Mixte Song Luyen / Doi Luyen 
95002 DABACH Nabil Séniors Mixte Song Luyen / Doi Luyen 

Argent 
95002 ECHOUI Hilal Séniors Mixte Song Luyen / Doi Luyen 
92002 ULM Clémence Séniors Féminin Thao Quyen - Mains Nues Or 
77004 HIDALGO Laura Séniors Féminin Thao Quyen - Mains Nues Argent 
13008 MOREAU Marie-morgane Séniors Féminin Thao Vu Khi - Armes Courtes Or 
95001 CROZAT Zoé Séniors Féminin Thao Vu Khi - Armes Courtes Argent 
95002 VIDAL Lucie Séniors Féminin Thao Vu Khi - Armes Courtes Bronze 
57001 TAMBI Tony Séniors Masculin Thao Vu Khi - Armes Courtes Or 
95002 FENEROL Arnaud Séniors Masculin Thao Vu Khi - Armes Courtes Argent 
95002 ABRAHAM Yoann Séniors Masculin Thao Vu Khi - Armes Courtes Bronze 
95003 RIVET Aurélie Séniors Féminin Thao Vu Khi - Armes Longues Or 
13008 DELLIERE Inka Séniors Féminin Thao Vu Khi - Armes Longues Argent 
31001 LABAT Julien Séniors Masculin Thao Vu Khi - Armes Longues Or 
95002 PHILIPPE Benjamin Séniors Masculin Thao Vu Khi - Armes Longues Argent 
92001 VERSCHEURE Victor Séniors Masculin Thao Vu Khi - Armes Longues Bronze 
95001 LÊ Marie-Cathy Séniors Mixte Vu Khi Dong Dien 

Or 95001 DELZENNE Eloïse Séniors Mixte Vu Khi Dong Dien 
95001 CROZAT Zoé Séniors Mixte Vu Khi Dong Dien 
92001 ALIOTTI Romuald Séniors Mixte Vu Khi Dong Dien 

Argent 92001 VERSCHEURE Victor Séniors Mixte Vu Khi Dong Dien 
92001 ALIOTTI Anne Séniors Mixte Vu Khi Dong Dien 
77004 LOGONA Atonio Séniors Mixte Vu Khi Dong Dien 

Bronze 77004 MOREAU Guillaume Séniors Mixte Vu Khi Dong Dien 
77004 GREBOWSKI Alexandre Séniors Mixte Vu Khi Dong Dien 
92001 ALIOTTI Anne Vétérans Féminin Thao Quyen - Mains Nues Or 
92002 LAGARDE Lionel Vétérans Masculin Thao Quyen - Mains Nues Or 
92002 ETOUBI Aristide Vétérans Masculin Thao Quyen - Mains Nues Argent 
77004 COUVREUX Cedric Vétérans Masculin Thao Quyen - Mains Nues Bronze 
92002 LAGARDE Lionel Vétérans Masculin Thao Vu Khi - Armes Or 
77004 COUVREUX Cedric Vétérans Masculin Thao Vu Khi - Armes Argent 
77004 GREBOWSKI Alexandre Vétérans Masculin Thao Vu Khi - Armes Bronze 
92001 ALIOTTI Anne Vétérans Féminin Thao Vu Khi - Armes Courtes Or 
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Photos du technique à mettre 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Classement des clubs en technique 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Ordre CODE NOM Tech Total Or Argent Bronze Pénalité
1 13008 THANH LONG VÕ DẠO France 8 6,458333333 6 5 2 -38,3333333
2 95002 ECOLE DU DRAGON THIEU LAM 10 6,4 6 8 4 -50
3 95003 ARTS MARTIAUX ERMONTOIS 8 6 6 2 4 -30
4 95001 UNION DE VIET VO DAO DE MERY 7 5,761904762 4 6 4 -43,6666667
5 31001 CENTRE MARTIAL ET CULTUREL THIEU LAM 7 5,714285714 5 4 3 -38
6 92001 ASSOCIATION LES TROIS DRAGONS 8 3,541666667 5 2 2 -34,6666667
7 92002 ECOLE TRADITIONNELLE DE VO DAN TOC 7 2,095238095 3 2 0 -24,3333333
8 77004 HOA LONG VO DAO MONTEVRAIN 10 -0,5 0 4 4 -41
9 92008 ISSY SAKURA ACADEMY 5 -3,2 0 1 1 -25

94003 ENTENTE SPORTIVE DE VITRY 2 Hors classement 1 1 0 -14
06002 ART ET COMBAT TRADITIONNELS ASIATIQUES 0 Hors classement 0 0 0 0
13013 ACADEMIE DES ARTS MARTIAUX ET DU TAO 0 Hors classement 0 0 0 0
57001 INSTITUT VO CO TRUYEN LORRAINE 2 Hors classement 2 1 0 -9
69003 DOJO DES MONTS D'OR SAINT CYR 1 Hors classement 0 1 0 -6
78003 ECOLE DU DRAGON TAM THIEU LAM DU CONFLUENT 2 Hors classement 0 0 3 -13

Total 77 38 37 27
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Classement combat 

 

Club Nom Catégorie Genre Epreuve Poids Classement 
94003 KOUACHI Khalid Pupilles Masculin Combat Semi-Contact 20-25 Kg Or 
95003 CHAMPANHET Saï Pupilles Masculin Combat Semi-Contact 20-25 Kg Argent 
94003 MAHFOUFI Anis Pupilles Masculin Combat Semi-Contact 20-25 Kg Bronze 
94003 BOUHASSOUNE Meryem Pupilles Féminin Combat Semi-Contact 25-30 Kg Or 
95003 GOUPIL Axelle Pupilles Féminin Combat Semi-Contact 25-30 Kg Argent 
94003 MAHFOUFI Aksel Pupilles Masculin Combat Semi-Contact 30-35 Kg Or 
94003 HADJ ALI Anis Pupilles Masculin Combat Semi-Contact 30-35 Kg Argent 
77004 MARTIN Gaïlen Pupilles Masculin Combat Semi-Contact 30-35 Kg Bronze 
94003 HADJ ALI Sarah Benjamins Féminin Combat Semi-Contact 30-35 Kg Or 
31001 LICQUORICE Liana Benjamins Féminin Combat Semi-Contact 30-35 Kg Argent 
94003 GHOMRI Yasmine Benjamins Féminin Combat Semi-Contact 30-35 Kg Bronze 
95003 KOUNI Oways Benjamins Masculin Combat Semi-Contact 30-35 Kg Or 
95003 STEFANKO Demyan Benjamins Masculin Combat Semi-Contact 30-35 Kg Argent 
94003 GHOMRI Melina Benjamins Féminin Combat Semi-Contact 40-45 Kg Or 
94003 HADJ ALI Sirine Benjamins Féminin Combat Semi-Contact 40-45 Kg Argent 
31001 CAILLAU Lucas Minimes Masculin Combat Semi-Contact 40-45 Kg Or 
31001 LICQUORICE Logan Minimes Masculin Combat Semi-Contact 40-45 Kg Argent 
13013 TEYSSEYRE Yan Minimes Masculin Combat Semi-Contact 40-45 Kg Bronze 
94003 BOUHASSOUNE Yasmine Minimes Féminin Combat Semi-Contact 45-50 Kg Or 
13013 VIGNAUD Lilou Minimes Féminin Combat Semi-Contact 45-50 Kg Argent 
31001 MEFFRE Sacha Minimes Masculin Combat Semi-Contact 50-55 Kg Or 
77004 FANTOU Tom Minimes Masculin Combat Semi-Contact 50-55 Kg Argent 
77004 MONOTUKA Jaden Minimes Masculin Combat Semi-Contact 80-85 Kg Or 
77004 TRAORE Moriba Minimes Masculin Combat Semi-Contact 80-85 Kg Argent 
95003 VELMOUROUGANE Maëva Cadets Féminin Combat Semi-Contact 50-55 Kg Or 
94003 BENNECIB Zaineb Cadets Féminin Combat Semi-Contact 50-55 Kg Argent 
95003 KOUNI Bilal Cadets Masculin Combat Semi-Contact 50-55 Kg Or 
95003 BLEUZE Melvin Cadets Masculin Combat Semi-Contact 50-55 Kg Argent 
95002 CAILLEAUD Tony Cadets Masculin Combat Semi-Contact 50-55 Kg Bronze 
78003 DARRIBEHAUDE Leho Cadets Masculin Combat Semi-Contact 50-55 Kg Bronze 
77004 LOGONA Atonio Cadets Masculin Combat Semi-Contact 95-100 Kg Or 
95003 THIENOT Eliott Juniors Masculin Combat Semi-Contact 55-60 Kg Or 
95002 ECHOUI Hilal Juniors Masculin Combat Semi-Contact 55-60 Kg Argent 
95003 PINEAU Alexandre Juniors Masculin Combat Semi-Contact 65-70 Kg Or 
06002 LORETTE Alexis Juniors Masculin Combat Semi-Contact 65-70 Kg Argent 
94003 MEUNIER YANIS Juniors Masculin Combat Semi-Contact 65-70 Kg Bronze 
95002 DABACH Nabil Juniors Masculin Combat Semi-Contact 80-85 Kg Or 
95002 OPIOLA Julyann Juniors Masculin Combat Semi-Contact 80-85 Kg Argent 
94003 BALDUENA Morgane Séniors Féminin Combat Semi-Contact 64-70 Kg Or 
69003 JONINON Lilou Séniors Féminin Combat Semi-Contact 64-70 Kg Argent 
92001 VERSCHEURE Victor Séniors Masculin Combat Semi-Contact 65-70 Kg Or 
31001 LABAT Julien Séniors Masculin Combat Semi-Contact 65-70 Kg Argent 
06002 GONZALEZ Loïc Vétérans Masculin Combat Semi-Contact 75-80 Kg Or 



Coupe de France 2022 de la fédération de Vo Co Truyen de France 
15 

06002 MARTINEZ Patrice Vétérans Masculin Combat Semi-Contact 75-80 Kg Argent 
06002 BUYLE Bernard Vétérans Masculin Combat Semi-Contact 80-85 Kg Or 
77004 COUVREUX Cedric Vétérans Masculin Combat Semi-Contact 80-85 Kg Argent 
06002 DI CARA Franck Vétérans Masculin Combat Semi-Contact 80-85 Kg Bronze 
13013 ARNAUD Gilles Vétérans Masculin Combat Semi-Contact 80-85 Kg Bronze 
77004 GREBOWSKI Alexandre Vétérans Masculin Combat Semi-Contact 95-100 Kg Or 
06002 GIROD Olivier Vétérans Masculin Combat Semi-Contact 95-100 Kg Argent 

 
Photos du combat à mettre 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Classement des clubs en combat 

 

 

  

Ordre CODE NOM CBT Total Or Argent Bronze Pénalité
1 94003 ENTENTE SPORTIVE DE VITRY 14 0,571428571 7 3 3 -29
2 95003 ARTS MARTIAUX ERMONTOIS 9 0,444444444 5 4 0 -24
3 77004 HOA LONG VO DAO MONTEVRAIN 7 -0,428571429 3 3 1 -22
4 06002 ART ET COMBAT TRADITIONNELS ASIATIQUES 6 -0,666666667 2 3 1 -19
5 31001 CENTRE MARTIAL ET CULTUREL THIEU LAM 5 -1,2 2 3 0 -20
6 92001 ASSOCIATION LES TROIS DRAGONS 2 -3,5 1 0 0 -11
7 13013 ACADEMIE DES ARTS MARTIAUX ET DU TAO 3 -3,666666667 0 1 2 -15
8 95002 ECOLE DU DRAGON THIEU LAM 4 -4,5 1 2 1 -18

13008 THANH LONG VÕ DẠO France 0 Hors classement 0 0 0 0
95001 UNION DE VIET VO DAO DE MERY 0 Hors classement 0 0 0 0
92002 ECOLE TRADITIONNELLE DE VO DAN TOC 0 Hors classement 0 1 0 0
92008 ISSY SAKURA ACADEMY 0 Hors classement 0 0 1 0
57001 INSTITUT VO CO TRUYEN LORRAINE 1 Hors classement 0 0 0 -6
69003 DOJO DES MONTS D'OR SAINT CYR 1 Hors classement 0 0 0 -6
78003 ECOLE DU DRAGON TAM THIEU LAM DU CONFLUENT 1 Hors classement 0 0 0 -6

Total 53 21 20 9


